Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Скребловское сельское поселение
Совет депутатов
4 созыв

РЕШЕНИЕ

от  24.08.2023 года         № 235

Об утверждении перечня движимого муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», решением совета депутатов Скребловского сельского поселения от 27.10.2022 № 198 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения», решением совета депутатов Лужского муниципального района от 29.11.2022 № 166 «О даче согласия на принятие части полномочий по решению вопросов местного значения» совет депутатов Скребловского  сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов движимого муниципального имущества, передаваемых из собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в собственность муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по ЖКХ, благоустройству, земельным вопросам и вопросам развития поселения совета депутатов Скребловского сельского поселения.

Глава Скребловского
сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                                       Е.Ю. Журавлева

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                        		решением Совета депутатов
Скребловского сельского поселения
Лужского муниципального района
                                                                                                                                                                от  24.08.2023 № 235
                                                                                                                                                                                                              (Приложение 1)

 ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального
образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области
 в собственность муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/ органа, осуществляющего учёт казны муниципального образования
	Адрес муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/ органа, осуществляющего учёт казны муниципального образования
	Наименование объектов недвижимости
	Основание нахождения объекта муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/ органа, осуществляющего учёт казны муниципального образования, свидетельство о регистрации права собственности (серия, дата, номер регистрации)
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2023, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2023, руб.

	1
	Администрация Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лужский район, п. Скреблово, д. 32
	Дизель-генераторная установка в кожухе 100 кВт
	Муниципальная собственность
	1 362 055,62
	870 201,92